
Il Direttore 

 

  

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

Disposto n. 84 del 28 marzo 2022 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disposto n. 64 del 15 marzo 2022 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, 

per soli titoli, per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo e/o professionale 

finalizzato alla traduzione e revisione linguistica di un testo scientifico sulla “defensive 

bureaucracy” di circa 30 cartelle per 1.500 battute complessive per ciascuna cartella; 

SENTITO il responsabile scientifico Prof. Stefano Battini 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 64/2022 così 

composta: 

Prof. Giulio VESPERINI 

Prof. Stefano BATTINI 

Prof.ssa Alessandra SERRA   

                   Il Direttore   
             (Prof. Saverio Ricci)   

  

 

 

 

 

 

 

P
rot. n. 0005882 del 28/03/2022 - A

lbo ufficiale di A
teneo arrivo 236/2022  - [U

O
R

: 000032 - C
lassif. I/7]


